форме обучения по Договору об образовании на обучение по основным общеобразовательным 
программам: начального общего образования, основного общего образования и среднего общего 
образования:  
- в 1 – 4 классах в течение срока действия договора - с сентября 2025г. по май 2026г. 
(включительно) в сумме 20500 (двадцать тысяч пятьсот) рублей в месяц; 
- в 5 – 8 классах в течение срока действия договора - с сентября 2025г. по май 2026г. 
(включительно) в сумме 20900 (двадцать тысяч девятьсот) рублей в месяц; 
- в 9, 10 и 11 классах в течение действия договора - с сентября 2025г. по июнь 2026г. 
(включительно): с сентября 2025г. по май 2026г. в размере 21400 (двадцать одна тысяча 
четыреста) рублей в месяц, для учащихся 9 и 11 классов в июне 10700 (десять тысяч семьсот) 
рублей; 

Для Заказчиков, у которых в школе (с 1 по 11 класс) обучается двое детей, установить скидку в 
размере 2500 (две тысячи пятьсот) рублей на каждого ребенка и стоимость обучения по  
каждому договору составит: 
- при обучении одного из или обоих детей в 1-4 классах - 18000 рублей; 
- при обучении одного из или обоих детей в 5-8 классах - 18400 рублей; 
- при обучении одного из или обоих детей в 9, 10 или 11 классах - 18900 рублей,

[...]

договору или по дополнительному соглашению к Договору об образовании на обучение по 
основным общеобразовательным программам. 
4. Установить в 2025-2026 учебном году стоимость услуг регулярного пребывания в группах 
детей 3-7 лет с понедельника по пятницу: с 8:00 до 18:00 - 40000 (сорок тысяч) рублей в месяц, с 
9:00 до 12:30 – 18000 (восемнадцать тысяч) рублей, c 8:00 до 12:30 – 22000 (двадцать две 
тысячи) рублей. 
5. Установить в 2025-2026 учебном году стоимость индивидуальных занятий в АНО СОШ 
«Росток» (согласно п.2.6. Договора об образовании на обучение по основным 
общеобразовательным программам) 1200 (одна тысяча двести) рублей за академический час 40 
минут или 30 минут онлайн по дополнительному соглашению к данному Договору. 
6. Установить в 2025-2026 учебном году в АНО СОШ «Росток» стоимость услуг по Договору на 
осуществление присмотра и ухода за детьми в группах продлённого дня в размере 20500 
(двадцать тысяч пятьсот) рублей в месяц для учащихся 1-4 классов, 20900 (двадцать тысяч 
девятьсот) рублей в месяц для учащихся 5-8 классов, 21400 (двадцать одна тысяча четыреста) 
рублей в месяц для учащихся 9, 10 и 11 классов, 40000 (сорок тысяч) рублей в месяц в группах 
детей 3-7 лет с 8:00 до 18:00, 18000 (восемнадцать тысяч) рублей в месяц в группах детей 3-7 лет 
с 9:00 до 12:30, 22000 (двадцать две тысячи) рублей в группах детей 3-7 лет c 8:00 до 12:30. 

7. Установить скидку по Договору об образовании на обучение по основным 
общеобразовательным программам с сотрудниками АНО СОШ «РОСТОК» в размере 50%. 
Основание: расчет стоимости обучения в АНО СОШ «Росток» в 2025-2026 учебном году.